Festum agere more quodam patrio consuetum  
 est Romanis, cum hiberno tempore sol superiores  
 cœli partes repetens, diurni spatii incrementum  
 inchoat. Sacrum autem esse putant mensis initium,  
 et ex hac die omen totius anni capientes, felicibus  
 eventis, prosperitatibus et honorum omnium af-  
 fluentiis auspicandis vacant. Quorsum hoc epistolæ  
 exordium. Quoniam et ipse, æque ac illi, auri  
 donum adeptus, festum hunc diem egi: nam ad  
 meas quoque tunc manus pervenit aurum, non vul-  
 gare illud quod reges in pretio habent, et dono  
 dant qui eo abundant, rem nempe onerosam, vi-  
 lem et inanimem, sed quod apud cordatos viros  
 omnibus divitiis excellentius est, pulcherrima sane

(82) Ἐχοντα λιπαρὸν. Commutat Zacagnius lu-  
 πρὸν Vat. cum λιπαρὸν, quod ei contrarium. Recte  
 sane ob sententiæ rationem. Sed ms. Med. habet  
 λαμπρὸν. CERRAC. p. 96. — Ita hic locus emendandus  
 mihi videtur; nam in Vaticano codice λυπρὸν, con-  
 trario plane sensu scribitur.

(83) Ἐκκαθαρέντα. Codex Med. ἐκκαθαρέντα.  
 Mox lacunulam Vat. Zacagnius implevit voce ἀγ-  
 νοίαν. Sed præclarus Medicæus liber nullis lacunis  
 turpatus, habet ζήτησαν optimo sensu. Id. ibid.

(84) Vocem uncinis inclusam nos supplēvi-  
 mus, cum in codice Vaticano lacuna sit.

(85) Ἐπειτα μέντοιγε, καὶ τούτῳ. Cod. Med.  
 Ἐπειτα μέντοι τοῖς σοῖς. Louge ita satius: cum Vat.  
 lectione bis eandem sententiam non sine tautologia  
 posuisset Nyssenus: jam enim paulo ante dixerat  
 cum Basilio se conversaturum. Satius igitur erit ut  
 dcinceps dicat se fuisse cum hominibus ejus cui

scribit epistolam. Id. p. 93.

(86) Καὶ τυχ. Καὶ abest a Med. paulo post οὐ-  
 δέν habet id. codex, quod valet non, veluti nihī.  
 latinum; et longe præstat τῷ οὐδαμῶ Vaticano:  
 solum enim sibi non fuisse præceptores monere  
 ipse vult. Id. pag. 94.

(87) Ὁ δὲ δὶδ. Med. ὁ δὲ δὶδ.

(88) Τοιούτων τὴν αἰτίαν ἀναθεῖναι. Id. cod.  
 ἡμετέρων ἀναθεῖναι τὴν αἰτίαν. a quo etiam abest  
 postrema vox ὄρωκ. — Ita hic legendum videtur,  
 licet in Vaticano codice sit τοῦτου.

(89) Ἐπιστ. In ms. Med. hæc epistola inscribitur  
 Λιβανίου σοφιστῆ · estque num. X.

(90) Περὶ τῆρ — πάτριον. Ms. Med. περὶ τὴν  
 γειμέριον τροπὴν κατὰ τι πάτριον. Egregie. Sensus  
 optime constat · τροπῆ, vocabulum ad temporum  
 conversiones scilicet pertinens. Et τροπῆ pro sol-  
 stitio profecto accipitur, χειμερινῷ vel θερινῷ. Nil

res accipienti, ut Pindarus loquitur, tuas, inquam, litteras et magnas earumdem divitias. Contingit enim me illa die ad Cappadocum metropolim venientem cum necessario quodam et amico viro congre-  
 A gredi, qui mihi donum istud, epistolam nempe tuam, velut quoddam festivitatis symbolum, obtulit. Ego autem magna ex hoc eventu latititia perfusus, lucri istius cunctis qui aderant copiam feci, omnesque ejus participes facti sunt, totum quantum erat singuli citra contentionem ullam adepti; neque tamen ego illius quidquam minus habui; litterarum enim tuarum manus cunctorum pervagaras, propriae uniuscujusque divitiarum factae sunt, dum alii pluries legendo memoriae, alii tabulis earum verba commendant, et rursus ad meas rediere manus, majus mihi gaudium asserentes, quam divitum oculis  
 B auriferae materies suppeditat. Quoniam igitur agricolis quoque, ut exemplo ex familiaribus rebus petito utar, multam ad secundos labores alacritatem confert laus ex transactis laboribus percepta; da nobis quoque veniam, ut tuas ad nos litteras, laudibus nostris referas, veluti amicitiae semina jiciamus, et propterea scrihamus ut te ad scribendum rursus provocemus. Caeterum hoc gratiae et beneficii loco abs te peto in communem omnium utilitatem, ut de iis amplius non cogites quae sub epistolae finem subsolusce apud nos comminatus es. Neque enim arbitror rectum esse judicium, quo sermonum elegantiam damnas, et idcirco silentium per totam vitam tibi indicendum esse decernis, quia nonnulli male agunt, dum relicta Graecorum  
 C lingua ad barbaras transfugiunt, et mercenarii milites facti militare stipendium dicendi gloriae praefereunt. Quis enim recte amplius loquetur, si gravis haec tua adversus eloquentiam comminatio rata habeatur? Sed et non alienum erit et Scriptura nostra aliquid commemorare. Jubet enim lex nostra eos qui hominibus aliqua in re (prodesse) valent, non debere ad eorum qui beneficiis afficiendi sunt, animum respicere, ita ut qui bona quidem mente praediti sunt, beneficiorum nostrorum compotes fiant, ingratum vero omnis eadem consequendi